PRO/ACT.

PA682
Mini set d'arbitrage

Mini set d'arbitrage de football composé d'un crayon, d'une fiche
d'arbitre et de 3 cartons d'arbitre (Red- Yellow- White).

One Size é

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires
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Dimensions (cm)
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / 425C
Pantone TCX : 19-4004TCX / 18-0201TCX

Logistique '“J;;‘\ 1 @ 200

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 40

30

40

0

200




